

---

# VX 10.386 ApS

**CVR-nr.: 10510902**

Søholmen 44 st a  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2024**

---

**Vibeke M. Frandsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VX 10.386 ApS  
Søholmen 44 st a  
2760 Måløv  
e-mailadresse: bubber2008@hotmail.com  
CVR-nr.: 10510902  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

**Bankforbindelse** NORDEA BANK A/S  
Centrumgaden 1  
2750 Ballerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30.04.2024, udviser et resultat på kr. 431.967, og selskabets balance pr. 30.04.2024, udviser en balancesum på kr. 2.047.829, og en egekapital på kr. 1.908.528.

Selskabets ledelse vurderer, det for året realiserede resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad har påvirket, selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-39.376	-67.769
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-39.376</b>	<b>-67.769</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.376</b>	<b>-67.769</b>
Andre finansielle indtægter		593.061	349.672
Øvrige finansielle omkostninger		0	-35.815
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>553.685</b>	<b>246.088</b>
Skat af årets resultat	1	-121.718	-50.968
<b>Årets resultat</b>		<b>431.967</b>	<b>195.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		309.967	77.320
<b>I alt</b>		<b>431.967</b>	<b>195.120</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 9.369	kr. 715
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.369</b>	<b>715</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.586	1.479.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>260.586</b>	<b>1.479.250</b>
Likvide beholdninger		1.777.874	196.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.047.829</b>	<b>1.676.590</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.047.829</b>	<b>1.676.590</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.586.528	1.276.561
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.908.528</b>	<b>1.594.361</b>
Skyldig selskabsskat		121.640	54.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	20.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.661	7.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.301</b>	<b>82.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.301</b>	<b>82.229</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.047.829</b>	<b>1.676.590</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	121.640	50.968
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	78	0
	121.718	50.968

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser eller ligende, som ikke fremgår af årsrapporten 2023/2024.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2023/2024.

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	260.586	11.541 gevinst

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1